別記様式第１号（第４条関係）

当別町小中学生スポーツ大会参加費助成申請書

　　令和　　年　　月　　日

当別町教育委員会　様

申請者  住所　　石狩郡当別町白樺町〇〇

氏名（団体名及び代表者名）

     当別町立〇〇小学校    当別　太郎       ㊞

　当別町小中学生スポーツ大会参加費の助成を次のとおり申請します｡

記

	大会名
	第〇回　全道〇〇陸上大会

	主催者名等
	北海道〇〇連盟

	開催場所
	所在地　北海道札幌市中央区〇〇
会場名　〇〇〇〇競技場

	開催期間
	　　　令和２　年　５　月　〇　日から

　　　令和２　年　５　月　〇　日まで　　　　　　　　　　（　〇日間）

	参加者数
	　　　　　　　　　　　　　　5人（選手登録人数）

	所要経費
	交通費
	　　　　　　5人×　　7,220　　　　円

	合　　　計
	36,100　 円

	申　　請　　額
	36,100　円×１／２＝ 18,050 → 18,000円(100円未満切捨て)

	＊保護者申請の場合

　大会出場者氏名
	（　　　　学校　　　年生　　　　歳）

	確認団体名

上記申請者は、標記大会に出場することを認めます。
　　当別町立　　　　　学校長　　　　　　　　    　　　　㊞
　　当別町スポーツ協会会長　　        宮永　雅己　　　　㊞
当別町スポーツ少年団本部本部長　  木村　純一　　　　㊞

	添付書類
	１　大会に出場することが確認できる書類

２　交通経路の確認できる書類（借上げバスを利用する場合は見積書）

３　団体出場の場合は、大会出場者名簿

日付は記入せず提出してください。（大会助成実績報告書も同じ）

記入例

スポーツ協会、

スポーツ少年団本部で印鑑を必要とする場合は不要です。

印鑑をもらってください

校長名名

校名